
 Ohlášky 
 

 

 

\ CPR Jitřenka zve na společenství Biblických tanců, které bude v pondělí 
13. listopadu od 17 hodin na faře v Hranicích. 

\ Předání osvědčení o absolvování lektorského kurzu bude v děkan-
ském kostele v Hranicích při mši svaté ve středu 15. XI. v 17:30 hod. 
Bohoslužbu bude sloužit Mons. Antonín Basler, pomocný biskup olo-
moucký. 

\ Modlitba tří růženců za mír bude v hranickém kostele ve čtvrtek 
16. listopadu od 16 h. Přijďte třeba jen na jeden růženec či desátek. 

\ Mariánské večeřadlo bude v úterý 21. XI. Od 16:30 h. začne adorace a 
v 17:30 h. bude mše svatá. 

\ Mládež děkanátu Hranice vás všechny srdečně zve na Děkanátní se-
tkání, které se uskuteční 24. - 26. listopadu v Hranicích na faře v klu-
bovně. V pátek 24. XI. je předprogram, 25. XI. v sobotu hlavní pro-
gram a v neděli setkání po mši končí. Jedná se o setkání všech mla-
dých z celého děkanátu, tak vás moc moc všechny prosíme, pojďme 
se společně spojit v modlitbě i u stolu a užít si společné chvíle. Při-
hlášku najdete na sociálních sítích mládeže a po naskenování QR 
kódu. Těšíme se na vás. 

\ Evangelium na rok 2024 – myšlenky k evangeliu na každý den – je 
k dostání v sakristii. Cena je Kč 120,--                                

\ Kalendáře na rok 2024 jsou k dostání v sakristii za Kč 75,-- 
 

 

 

 

 

 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


